

**RFC emisor:** CZA0706149H3 **Folio fiscal:** B9F315D0-F708-11F0-9F42-21F0E74E4B87  
**Nombre emisor:** CATRAMI ZAMORA **No. de serie del CSD:** 00001000000708041436  
**Folio:** 46904 **Serie:** R  
**RFC receptor:** TRM1509111Z6 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 60190 2026-01-21 14:35:30  
**Nombre receptor:** TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO **Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Código postal del receptor:** 60230 **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales  
**Régimen fiscal receptor:** General de Ley Personas Morales **Exportación:** No aplica  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
26101700	01-35625-6 35	3.000000	H87	PZA	620.000000	1,860.000000		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	BANDA ENFRIAMIENTO MOTOR IMPULSO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,860.000000	Tasa	16.00%	297.600000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
25174000	05-17223-0 02	6.000000	H87	pza	295.000000	1,770.000000		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	TAPON RADIADOR ENFRIAMINETO TANQUE DEA 20 LIBRAS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,770.000000	Tasa	16.00%	283.200000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
26101700	DDE EA4720108262	1.000000	H87	PZA	5.990.000000	5.990.000000		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	SEPARADOR DE ACEITE - DDE A4720107662				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	5,990.000000	Tasa	16.00%	958.400000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
26101500	DDE A4720180780	1.000000	H87	pza	235.000000	235.000000		Sí objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	JUNTA METAL ELASTOMERO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	235.000000	Tasa	16.00%	37.600000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

**Moneda:** Peso Mexicano **Subtotal** \$ 9,855.00  
**Forma de pago:** Por definir **Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 1,576.80  
**Método de pago:** Pago en parcialidades o diferido **Total** \$ 11,431.80  
**Condiciones de pago:** 30 Días  
**Tipo de cambio:** 1

### Sello digital del CFDI:

D1obDjPXykpQmOEVOXD4+5fnC9aXLh901Vfrqqj6TnEDJjcQYeixZQpxU7JAqUXLyLMT0Y/suEoEFSA0kS2kt9ZY07ZG6Fnp6x7OhKxr9mWrpPSsPFnEOeZxnBBOWDftKUoFeRcvpRQZT414zHUB00OsaYpEzhgVpaNWlbgQy3ZytlUaVQBaNnVi2MYFTdR8PVSJUvoO+th1814xVC4qZoLycVRioM34GTFB9bUEUNs7pn+KB7oVVihJjHtmp6RSRLe3zTY+zTIAAsFij+6PX3Gu1AnQj9viE/zGE27SqV70YTLgu4NUAD5e0jGfXDabzjVbllebyTlxJXX5OkhXA==

### Sello digital del SAT:

ijLJKYPToPHq+ByY8bTA2xY4MokrvZe7lb9cNajUquPu70Nt257KYW8ANfvor7UrJZqq29+G0ZOcV7u4ewDhpTVOs5+32lmucRbQzRUEedlhj2DpV3ZWzANAdU3UJHGmWLMg5cqhFG+xpJ7Sr4GMBJD8WabEXnbVfjaONxm+9hbQfMZbLXwkCVH/fik3rsZ2ph+Zypmt4cwpjIhHiRiVfXGLRytg8vpfJShaFLqZNRqwyrepoNn4/L2ZHEAQeqSuHqf7h2Qtg5X7T95EXw6rRn/tDoblrPwsxDuk6A1sKe3J/fBPZPLJ3+B6ff91Ds0nBWHZD6pKuCLB2P6PA0g==

### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B9F315D0-F708-11F0-9F42-21F0E74E4B87|2026-01-21T14:31:16|EME000602QR9|D1obDjPXykpQmOEVOXD4+5fnC9aXLh901Vfrqqj6TnEDJjcQYeixZQpxU7JAqUXLyLMT0Y/suEoEFSA0kS2kt9ZY07ZG6Fnp6x7OhKxr9mWrpPSsPFnEOeZxnBBOWDftKUoFeRcvpRQZT414zHUB00OsaYpEzhgVpaNWlbgQy3ZytlUaVQBaNnVi2MYFTdR8PVSJUvoO+th1814xVC4qZoLycVRioM34GTFB9bUEUNs7pn+KB7oVVihJjHtmp6RSRLe3zTY+zTIAAsFij+6PX3Gu1AnQj9viE/zGE27SqV70YTLgu4NUAD5e0jGfXDabzjVbllebyTlxJXX5OkhXA==|00001000000700047508||

**RFC del proveedor de certificación:** EME000602QR9 **Fecha y hora de certificación:** 2026-01-21 14:31:16

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000700047508

